

# Pure Nature Holding ApS

Fyrrebackken 6, 3460 Birkerød

CVR-nr. 42 49 80 76

## Årsrapport

**25. juni 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Jens Peter Haugaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. juni 2021 - 30. september 2022</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pure Nature Holding ApS

Fyrrebakken 6

3460 Birkerød

CVR-nr.: 42 49 80 76

Stiftet: 22. juni 2021

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 25. juni 2021 - 30. september 2022

### Direktion

Jens Peter Haugaard

### Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -394 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundet ved egenindtjening via dattervirksomheden Fischer Pure Nature ApS de kommende år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/6 2021 - 30/9 2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-76.920
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-76.920</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-76.920</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-200.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>-393.667</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-393.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-393.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-393.667</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		30/9 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.256.681</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.256.681</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.256.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>43.239</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.239</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.239</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.299.920</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-393.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-353.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.500.000
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.587
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.653.587</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.299.920</b>
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

				25/6 2021 - 30/9 2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger				116.667
				<b>116.667</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo				0
Tilgang i årets løb				2.456.761
<b>Kostpris ultimo</b>				<b>2.456.761</b>
Opskrivninger primo				0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				-24.291
<b>Opskrivninger ultimo</b>				<b>-24.291</b>
Afskrivninger på goodwill primo				0
Årets afskrivninger på goodwill				-175.789
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>				<b>-175.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>2.256.681</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med				1.330.972
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med				1.506.761
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
		<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Pure Nature Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Fischer Pure Nature ApS,	100 %	925.709	50.803	2.256.681

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500.000	0	2.500.000	0
	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
